



سریال‌های سیما در ماه رمضان

زییون امسال نیز به روال هر ساله خود سریال‌هایی را برای پخش در ماه مبارک رمضان آماده کرده و با آغاز این ماه مبارک maratn جذب مخاطب در شبکه‌های مختلف آغاز خواهد شد.

ماراتن جذب مخاطب در تلویزیون

سریال‌های سیما در ماه رمضان

جام جم آنلاین: تلویزیون امسال نیز به روال هر ساله خود سریال‌هایی را برای پخش در ماه مبارک رمضان آماده کرده و با آغاز این ماه مبارک maratn جذب مخاطب در شبکه‌های مختلف آغاز خواهد شد.

شبکه یک: «راز پنهان«

شبکه یک سیما امسال دو سریال «راز پنهان« و «راستش را بگو« را برای ماه رمضان تدارک دیده بود که در نهایت قرعه به نام «راز پنهان« افتاد.

این مجموعه تلویزیونی که پیش تر اعلام شده بود در شب‌های پاییز پخش خواهد شد، به کارگردانی و نویسندگی فلورا سام و تهیه‌کنندگی مجید اوجی ساخته شده است.

راز پنهان پس از ناز و نیاز دومین سریال فلورا سام است و یک درام اجتماعی به شمار می‌رود.

داریوش ارجمند، پروانه معصومی، محمود عزیزی، الهام حمیدی، علیرضا جلالی‌تبار، کامران تفتی، لادن طباطبایی، کاوه آشنا، حمیدرضا محمدی، (باحضور) سعید پورصمیمی و علیرضا جلالی‌تبار در این سریال بازی دارند. جلالی‌تبار و تفتی در این سریال نقش دو جوان به نام‌های فرامرز و امیرعلی را بازی می‌کنند که در دوران کودکی دوستی نزدیک با یکدیگر داشته‌اند. پس از سال‌ها آن دو به طور اتفاقی با یکدیگر ملاقات می‌کنند و رابطه قدیمی دوباره جان می‌گیرد. با مرور زمان وقایع تازه‌ای آشکار می‌شوند که این دوستی تحت‌الشعاع آنها قرار می‌گیرد. معصومی و ارجمند نیز نقش پدر و مادر فرامرز را دارند.

شبکه دو: «چمدان« یا «رویای گنجشک‌ها«

شبکه دو سیما با دو گزینه به استقبال ماه رمضان می‌رود. یکی از این سریال‌ها «چمدان« است که قرار بود ماه رمضان سال گذشته از شبکه دو پخش شود.

این سریال به کارگردانی و تهیه‌کنندگی خسرو ملکان از مضمون طنز برخوردار است و داستان یک چمدان را روایت می‌کند؛ چمدانی که دست به دست می‌چرخد و ماجراهای جالبی را پشت سر می‌گذارد...

مهران غفوریان، شهره لرستانی، فتحعلی اویسی، اکرم محمدی، ارژنگ امیرفضلی، فلور نظری، یوسف صیادی، محسن قاضی مرادی، رضا بنفشه خواه، اشکان اشتیاق، فلامک جنیدی، عنایت بخشی، تورج و ... از جمله بازیگران مجموعه طنز «چمدان« هستند.

همچنین «رویای گنجشک‌ها« به کارگردانی رامنا قویدل، گزینه دوم شبکه دو برای پخش است.

این سریال به تهیه‌کنندگی رضا جودی ساخته شده و علی نصیریان، آریتا حاجیان، کوروش تهامی، سام درخشانی، گلاره عباسی و ناصر ممدوح از بازیگران این مجموعه هستند.

فیلمنامه «رویای گنجشک‌ها« توسط فرهاد پور سعیدی نوشته شده و درباره اکران خانواده‌های ایلام است.

همچنین شبکه دو سیما، سریالی را هم برای کودکان و نوجوانان تدارک دیده که بناست هر روز قبل از افطار پخش شود.

این سریال «مثل من، مثل تو« نام دارد که به کارگردانی شاهین باباپور ساخته شده و داستان آن درباره خانواده‌ای سنتی است که پسر 11 ساله این خانواده قهرمان آن است. او با توجه به این که هنوز به سن بلوغ نرسیده سعی می‌کند روزه بگیرد و

هر روز داستان‌هایی در مدرسه، خانه و مسجد محل برایش رخ می‌دهد. در این مجموعه بازیگرانی نظیر لاله صبوری، جلیل فرجاد، رضا توکلی، برانوش سیف الهی، اکبر مددی مهر و علی سلیمانی ایفای نقش می‌کنند.

شبکه سه: #171&خداحافظ بچه&؛ یا #171&دزد و پلیس&؛

شبکه سه سیما درحالی دو سریال #171&خداحافظ بچه&؛ به کارگردانی منوچهر هادی و دزد و پلیس به کارگردانی سعید آقاخانی را برای پخش از ماه رمضان در نظر گرفته که مجموعه #171&خنده بازار&؛ را هم در جدول پخش خود قرار داده است.

#171&خداحافظ بچه&؛، اولین تجربه سریال‌سازی منوچهر هادی است که به تهیه‌کنندگی داوود هاشمی ساخته می‌شود.

این سریال طنز توسط سجاد ابوالحسنی نوشته شده و داستان زوجی خوشبخت به نام مرتضی و لیلا را روایت می‌کند که در آرزوی تولد فرزند به سر می‌برند. وقوع اتفاقی غیرمنتظره، زندگی آرام این زوج را به هم می‌ریزد. آن دو با انجام آزمایشی، در می‌یابند که مشکل ناباروری دارند و به همین دلیل، تصمیم می‌گیرند سرپرستی کودکی را به عهده بگیرند...

آتیلو پسیانی، بهاره رهنما، شهرام حقیقت‌دوست و مهرآوه شریفی‌نیا به ترتیب نقش یک زوج را در این سریال بازی می‌کنند. بهنوش بختیاری، مهدی صبایی، ایمان صفا، مائده طهماسبی، ناصر گیتی‌جاه، شهین تسلیمی، نادره محتشمی، داریوش هاشمی، مونیا جمالپور، عبدالله عبدالکریمی، محسن حاجی‌قاسم، کاوه نوید، مرتضی کوهی، ندا میرمهدی، نوشین زارع و... دیگر بازیگران اصلی سریال هستند.

مجموعه #171&دزد و پلیس&؛ نیز با بازی شقایق دهقان و هومن برق‌نورد ساخته می‌شود.

فیلمنامه این مجموعه که با نام موقت #171&دزد و پلیس&؛ شناخته می‌شود، توسط مهرباب قاسم‌خانی نوشته شده و پیمان قاسم‌خانی نیز عنوان مشاور این مجموعه را بر عهده دارد.

سعید آقاخانی پیش از این مجموعه‌های #171&زن بابا&؛ و #171&نقطه سر خط&؛ را کارگردانی کرده است.

شبکه تهران: #171&شاید برای شما هم اتفاق بیفتد&؛

شبکه تهران قصد دارد امسال اپیزودهای جدید از مجموعه #171&شاید برای شما هم اتفاق بیفتد&؛ را در ماه مبارک رمضان پخش کند. اپیزودهای مختلف این مجموعه به تهیه‌کنندگی اکبر تحویلیان در دست تولید است و برخی اپیزودها نیز آماده پخش شده است.

#171&تسویه حساب&؛ #171&زندگی با وجدان آسوده&؛ #171&شب سوم&؛ #171&شلیک به خود&؛ #171&گوشی همراه&؛ #171&محدوده خطر&؛ #171&مردن به اختیار&؛ #171&نذر&؛ #171&نیسان&؛ و #171&وسوسه پارکبان&؛ از جمله اپیزودهایی هستند که تا به حال برای پخش آماده شده‌اند. (فارس)